
UCHWAŁA NR LXXXIII/536/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz., 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   28 501,91 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   28 501,91 zł 

1. dotacja celowa przekazana przez Starostwo Powiatowe w Jaśle  
z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie bieżącego i zimowego  
utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych  
na terenie Gminy Skołyszyn 

  
 
 

5 038,00 zł 
2.  wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych świadczeń z pomocy 

społecznej dotyczących pomocy w zakresie dożywiania 
  

800,00 zł 
3. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków i obsługę zadania w związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687) 

  
 
 

20 400,00 zł 
4. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych   670,00 zł 
 w tym:      
 - Bączal Dolny  30,00 zł 
 - Harklowa  100,00 zł 
 - Jabłonica  130,00 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  230,00 zł 
 - Święcany  180,00 zł 

5. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                     1  593,91 zł 
 w tym:      
 - Harklowa  526,52 zł 
 - Jabłonica  28,08 zł 
 - Lisów  151,59 zł 
 - Siepietnica  432,03 zł 
 - Święcany  455,69 zł 

II. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  214 000,00 zł 
 w tym:   
 wydatki bieżące:  214 000,00 zł 

1. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania budynku 
urzędu gminy  

  
12 000,00 zł 

2. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania oświetlenia ulicznego   52 000,00 zł 
3. wypłata wynagrodzeń dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie 

Gminy Skołyszyn 
  

150 000,00 zł 
III. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  242 501,91 zł 

 w tym:   
 wydatki bieżące:  40 501,91 zł 

1. zakup usług pozostałych związanych z bieżącym i zimowym utrzymaniem 
chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F780EA28-2F1C-42ED-ABFE-67720D612403. Podpisany Strona 1



Skołyszyn                      5 038,00 zł 
2. odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (dotyczy dotacji otrzymanej w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU, działania 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia, umowa o powierzenie grantu 
o numerze 4750/3/2022) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

12 641,30 zł 

3. zwrot nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej dotyczących 
pomocy w zakresie dożywiania 

  
800,00 zł 

4. na wypłatę dodatków i obsługę zadania w związku z wejściem  
w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687) 

  
 

20 400,00 zł 
5. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 

ludowych 
  

1 622,61 zł 
 wydatki majątkowe:  202 000,00 zł 

1. realizacja zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Święcany, Gmina Skołyszyn” 

  
2 000,00 zł 

2. realizacja zadnia pn. „Zakup działki nr ewid. 485 w Przysiekach”  120 000,00 zł 
3. realizacja zadania pn. „Budowa parku turystyki i kultury w Skołyszynie 

poprzez zagospodarowanie terenu o powierzchni ok 6,9 ha” 
  

50 000,00 zł 
4. realizacja zadania pn. „Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Przysiekach” 
  

30 000,00 zł 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F780EA28-2F1C-42ED-ABFE-67720D612403. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/536/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 808 249,00 5 038,00 1 813 287,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 810,00 5 038,00 16 848,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

11 810,00 5 038,00 16 848,00

852 Pomoc społeczna 2 132 540,00 800,00 2 133 340,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 800,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 976,00 20 400,00 25 376,00

85395 Pozostała działalność 4 976,00 20 400,00 25 376,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 400,00 20 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 260 751,59 2 263,91 1 263 015,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 464,53 2 263,91 5 728,44

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00 670,00 1 370,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 764,53 1 593,91 4 358,44

Razem: 74 464 034,69 28 501,91 74 492 536,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F780EA28-2F1C-42ED-ABFE-67720D612403. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/536/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 397 746,17 2 000,00 6 399 746,17

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 046 931,17 2 000,00 5 048 931,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 962,50 2 000,00 539 962,50

600 Transport i łączność 5 278 045,50 5 038,00 5 283 083,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 810,00 5 038,00 16 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 038,00 13 038,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 394 035,00 120 000,00 514 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 035,00 120 000,00 514 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 120 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 7 937 499,40 641,30 7 938 140,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 240 189,00 641,30 6 240 830,30

4300 Zakup usług pozostałych 293 511,00 -12 000,00 281 511,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 12 641,30 12 641,30

801 Oświata i wychowanie 25 017 860,00 -150 000,00 24 867 860,00

80101 Szkoły podstawowe 18 052 026,00 -150 000,00 17 902 026,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 123 906,00 -150 000,00 8 973 906,00

852 Pomoc społeczna 4 630 100,00 800,00 4 630 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 800,00 120 800,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 800,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 976,00 20 400,00 25 376,00

85395 Pozostała działalność 4 976,00 20 400,00 25 376,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 191 817,29 -2 000,00 12 189 817,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 891 360,00 -52 000,00 839 360,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -52 000,00 248 000,00

90095 Pozostała działalność 7 805 000,07 50 000,00 7 855 000,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,07 50 000,00 150 000,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 496 879,83 1 622,61 3 498 502,44

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F780EA28-2F1C-42ED-ABFE-67720D612403. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 732 932,83 1 622,61 1 734 555,44

4260 Zakup energii 170 665,83 1 622,61 172 288,44

926 Kultura fizyczna 2 282 078,00 30 000,00 2 312 078,00

92601 Obiekty sportowe 2 127 078,00 30 000,00 2 157 078,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 30 000,00 2 030 000,00

Razem: 78 946 024,19 28 501,91 78 974 526,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F780EA28-2F1C-42ED-ABFE-67720D612403. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIII/536/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


